SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 октября 2021 года
	№ 844

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 31 марта 2020 года № 278 "О введении режима повышенной готовности на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области"

В связи со снижением класса пожарной опасности в лесах по условиям погоды, на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 31 марта 2020 года № 278 «О введении режима повышенной готовности на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области» изменения, исключив пункт 3.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Поздышевой Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]